FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA N. 02, DE 31 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre o cancelamento da Sessão Ordinária deste dia 31 de
março de 2023, e dá outras providências.

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ANTÔNIO
MARTINS – RN, no uso das suas atribuições Constitucionais, na
forma  prevista  no  art.  17,  inciso  II,  alínea  “a”,  do  Regimento
Interno e amparada em deliberação válida do plenário da Câmara
Municipal no ano de 2017, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica cancelada a sessão ordinária prevista para este dia 31
de março de 2023 na Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, em
razão da coincidência de horário com o sepultamento do cidadão
local JANIO ERONDIR DA COSTA, cujo falecimento comoveu toda a
população local.

            Parágrafo único. Permanece inalterado o calendário das
sessões instituído pelo Ato da Presidência n. 01/2023, com previsão
de 14 de abril de 2023 para a próxima sessão.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação oficial.

ALDEÍSA LEMOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Àldeísa Lemos da Silva
Código Identificador: 73481123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2023.
EDIÇÃO 1623. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br